
MODELLO  4   

 1 

 
 

DICHIARAZIONE UNICA SUI SUBAPPALTI A CORREDO DELL’OFFERTA 

 

 

 FONDAZIONE UNIVERSITARIA IUAV 
Tolentini, Santa Croce 191 
30135 Venezia 

 
 

 
 

OGGETTO:   PROCEDURA NEGOZIATA  PER L’AFFIDAMENTO DEL II° LOTTO DEL II° STRALCIO 
DEI LAVORI DI RECUPERO DEL CONVENTO DEI CROCIFERI A VENEZIA 
 CUP: C72C16000030008 - CIG: 69240491FE 

 
Importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza): pari ad € 986.501,15 
(Euro novecentottantasemilacinquecentouno/15) oneri fiscali esclusi; 

 

Il sottoscritto …………………………………………………………………………………………………………………… 

residente………………………………………………………………………………………………………………………...

nato il………………………..a………………………………………………………………………………………………… 

con codice fiscale n…………………………………………………………………..………………………………………… 

in qualità di…………………………………………………………………………..………………………………………… 

dell’impresa……………………………………………………………….………….………………………………………… 

con sede in……………………………………………………………………………………………………………………… 

con codice fiscale n…………………………………………………………………..………………………………………… 

domicilio fiscale………………………………………………………………………………………………………………… 

con partita IVA n……………………………………………………………………..………………………………………… 

n. di telefono……………………… n. di fax………………………………………… 

codice di attività (deve essere conforme ai valori dell’Anagrafe Tributaria)………………… 

 

ai sensi dell’art.105 del D.Lgs. 50/2016, in merito all’aggiudicazione della gara d’appalto sopra indicata, 
 
e ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, consapevole delle sanzioni penali previste 
dall'articolo 76 del medesimo D.P.R. n. 445/2000, per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci ivi 
indicate, nonché di quanto previsto dall’art. 75 del medesimo D.P.R. 445/2000, 

 
 

DICHIARA 
 

che intende subappaltare o concedere in cottimo le seguenti opere: 

………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………. 



MODELLO  4   

 2 

………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………. 

che saranno realizzate dalle seguenti imprese dal numero complessivo di imprese subappaltatrici a cui saranno 

affidate le seguenti categorie di lavori  

………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………. 

 

 

 
             LUOGO     DATA      FIRMA 
 

 
 
 
 
 
 
N.B. La dichiarazione deve essere corredata da fotocopia, non autenticata, di documento di identità del 

sottoscrittore, ai sensi dell’art. 38 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445. 
 
 


